香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Sisram Medical Ltd
復銳 醫療科技有限公司 *

（於以色列註冊成立的有限公司）
（股份代號：1696）

自願公告
推出Alma PrimeXTM

本公告乃由復銳醫療科技有限公司*（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）
自願發佈。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司主要營運附屬公司Alma Lasers
Ltd.（「Alma」）今日宣告推出新的Alma PrimeXTM平台。Alma PrimeTM是本集
團在韓國、西班牙及以色列的跨國研發團隊根據本集團「人人惠及(Business to
Everyone)」戰略，基於主要意見領袖的反饋意見而開發的無創美體塑形及緊緻肌
膚平台，專注於客戶和消費者的需求及體驗，特別是不同種族、人口統計特徵及
文化的用戶的各種治療需求。

Alma PrimeXTM亦利用本集團擁有專利的超聲波及射頻技術，為一種「超聲導波」
及「單級射頻」輔助的協同組合技術。超聲導波選擇性地作用脂肪組織減少脂肪厚
度，而單級射頻則通過加熱真皮及皮下層並靶向膠原蛋白及彈性纖維促進新膠原
蛋白的形成。錐形腔體、超聲波脉衝傳輸技術、真空及能量輸出控制等附加功能
旨在進一步豐富用戶體驗。

董事會認為，Alma PrimeXTM的推出展示了本集團將專利技術應用於醫學美容設
備的實力，可滿足執業者和本集團產品用戶不斷變化的需求及要求，並提升本集
團的產品組合、品牌知名度及產品競爭力。

代表董事會
Sisram Medical Ltd
復銳醫療科技有限公司*

主席
劉毅

香港，二零二一年四月十二日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事劉毅先生、Lior Moshe DAYAN
先生及步國軍先生；非執行董事吳以芳先生、汪曜先生及馮蓉麗女士；獨立非執
行董事方香生先生、陳志峰先生、陳怡芳女士及廖啟宇先生。

* 僅供識別